随县自然资源和规划局关于
公布招投标领域投诉方式公告

为进一步优化随县营商环境，维护公共资源交易市场秩序，畅通招标投标领域投诉渠道，接受社会各界和媒体监督。现依据《湖北省公共资源招标投标投诉处理办法》的规定，将本部门招投标领域监管事项和异议、投诉的联系方式公告如下： 
一、监管事项：
1、 国有建设用地使用权出让；
2、 采矿权出让；
3、 [bookmark: _GoBack]国土整治项目招投标。
二、投诉方式：
投诉电话：0722-3339679
联 系 人：周 杨
传    真：0722-3339678
电子邮箱：ck66024@163.com
投诉地址：随县自然资源和规划局706室

2022年5月26日